

Dünya Kadın Parlamenterler Konferansı Sofya'da Yapıldı



Konferansta, "Türkiye'de Çocuk ve Ergenlerin Haklarına İlişkin Son Gelişmeler" konulu bir sunuş yapan Zeynep Karahan Uslu, Türkiye'de sivil toplum kuruluşları ve özel sektör ile işbirliği içinde "Velim Olur musun?" projesi gibi çeşitli projeler gerçekleştirdiğini söyledi.

Meclis Bülteni- "Dünya Kadın Parlamenterler Konferansı", 19-20 Haziran'da Sofya'da yapıldı. Konferansın açılışını Bulgaristan Ulusal Meclis Başkanı Georgi Pirinski yaptı. Çocuk ve Gençlerin Korunması konulu konferansta Türkiye'yi İstanbul Milletvekilleri Zeynep Karahan Uslu ile Bihlun Tamaylıgil temsil etti.

59 ülkeden 160 kadın parlamenterin katıldığı konferansın, "Çocuk ve Ergenlerin Sağlık, Eğitim ve Uygun Fiziksel-Ruhsal Gelişim Haklarının Etkin Bilişimde Korunması" bölümünde Türkiye adına "Türkiye'de Çocuk ve Ergenlerin Haklarına İlişkin Son Gelişmeler" konulu sunuş yapan Zeynep Karahan Uslu, Türkiye'nin çocuk işçiliğinin önlenmesi ve çocuk ticaretinden, çocukların cinsel istismarı ile mücadele ve çocukların askeri çatışmaların etkilerinden korunmasına uzanan geniş yelpazedeki uluslararası anlaşmaların büyük çoğunluğunu onayladığını söyledi. "Çocuk Koruma Kanunu" nun geçen yıl kabul edildiğini açıklayan Uslu, Türkiye'de ayrıca, çalıştırılan sokak çocukları sorunu

bağlamında sivil toplum kuruluşları ve özel sektör ile işbirliği içinde "Velim Olur musun?" projesi gibi çeşitli projeler gerçekleştirdiğini, diğer yandan 2004 yılında kabul edilen "Belediye Kanunu" ile engelli çocuklara yönelik yeni özel eğitim merkezleri, yetim çocuk ve ergen bakımevleri kurulduğunu anlattı.

Çocuklara daha iyi eğitim hakkı sağlanması için, ekonomik zorluklar yaşayan ailelere ekonomik destek sağlandığını belirten Zeynep Karahan Uslu, devlet burslarının artırılması, dağıtılan ücretsiz ders kitapları ve "Haydi Kızlar Okula" kampanyası ile yüzbinlerce çocuğa daha iyi bir gelecek imkanı sağlandığını ifade etti. Uslu, son beş yılda Türkiye'de ilkokula giden çocukların sayısının yüzde 3, ortaokula giden çocukların sayısının ise yüzde 18 oranında arttığına işaret etti.



Uslu, AAPA Kadın Komitesinin Varşova'daki toplantısında konuştu

Uslu, 2004 yılında kabul edilen "Belediye Kanunu" ile engelli çocuklara yönelik yeni özel eğitim merkezleri, yetim çocuk ve ergen bakımevleri kurulduğunu anlattı.

Konferansta sunuş yapan İstanbul Milletvekili Bihlun Tamaylıgil de, aile birliğinin korunmasının öneme dikkat çekti. Parlamenterler olarak bu çocuklara yönelik istismar ve şiddetin çözülmesi için kanuni yapılanmanın oluşturulmasında büyük sorumluluk taşıdıklarını kaydeden Tamaylıgil, çocukların şiddetten korunması için ebeveynlerin desteklenmesi ve şiddete maruz kalan çocukların rehabilitasyonu konusunda öğretmenlere özel eğitim verilmesi gerektiğini ifade etti. Çocukların şiddetten korunması konusunda her ülkenin milli politika geliştirmesi gerektiğini söyleyen Bihlun Tamaylıgil, eğitimin bu problemin çözümünde en önemli unsur olduğunu ifade etti.

